
37393-2019 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 37393-2019 - Résultats
Luxembourg-Luxembourg: BEI - Renforcement institutionnel et amélioration des fonctionnalités 
de projets dans le secteur des déchets solides
OJ S 18/2019 25/01/2019
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Banque européenne d'investissement (BEI)
Adresse postale: 98-100, boulevard Konrad Adenauer
Ville: Luxembourg
Code NUTS: LU00 Luxembourg
Code postal: L-2950
Pays: Luxembourg
Courriel: eib-cpcm-procurement@eib.org

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.eib.org/en/about/procurement/

Type de pouvoir adjudicateur
Institution/agence européenne ou organisation internationale

Activité principale
Affaires économiques et financières

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Renforcement institutionnel et amélioration des fonctionnalités de projets dans le secteur des 
déchets solides
Numéro de référence: TA2018039 RO RP1

Code CPV principal
79410000 Services de conseil en affaires et en gestion

Type de marché
Services

Description succincte
L'objectif global de la présente mission est de fournir et de mettre en œuvre des solutions pour 
tous les projets relatifs aux déchets solides afin d'améliorer leur fonctionnalité. Par ailleurs, le 
renforcement des capacités sera développé pour l'organe de gestion (MA LIOP/MA SOP-E) et 
les principales institutions impliquées dans la gestion des systèmes intégrés relatifs aux 
déchets solides, en particulier les associations pour le développement intercommunal (IDA - 
Associations for Intercommunal Development).

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/37393-2019
mailto:eib-cpcm-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.eib.org/en/about/procurement/


37393-2019 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 1 300 000,00 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
71800000 Services de conseil en matière d'approvisionnement en eau et services de conseil 
en matière de déchets, , 80500000 Services de formation 79410000 Services de conseil en 
affaires et en gestion

Lieu d'exécution
Code NUTS: RO România

Description des prestations
Voir adresse Internet mentionnée à la section I.3).

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Organisation et méthode, équipe d'experts clés / Pondération: 80
Prix - Pondération: 20

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: oui
Identification du projet: Fonds structurels et de cohésion de l'UE

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2018/S 081-180390

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/180390-2018


37393-2019 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Marché nº: 1

Intitulé:
Renforcement institutionnel et amélioration des fonctionnalités de projets dans le secteur des 
déchets solides

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
04/10/2018

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 6
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: oui

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Ramboll South East Europe SRL (chef de file du consortium)
Numéro national d'identification: J40/14062/2014
Adresse postale: Turturelelor street no. 11 A, 8th floor, sector 3
Ville: Bucharest
Code NUTS: RO România
Code postal: 030881
Pays: Roumanie
Le titulaire est une PME: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Ramboll Danmark A/S
Adresse postale: Hannemanns Allé 53
Ville: Copenhagen
Code NUTS: DK Danmark
Code postal: 2300
Pays: Danemark
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 1 300 000,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 1 077 379,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal
Adresse postale: Rue du Fort Niedergrünewald
Ville: Luxembourg
Code postal: L-2925
Pays: Luxembourg



37393-2019 Page 4/4

VI.5.

Courriel: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Adresse internet: http://curia.europa.eu

Date d’envoi du présent avis
18/01/2019

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

